Poskytovatel bude při plněni předmětu smlouvy postupovat s odbornou péči, podle
nejlepších znalosti a schopnosti, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jim pověřených osob.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena plněni Činí 840.000,- KČ bez DPH (slovy: osmsetčtyřicettisic korun českých)
t.j. 1.016.400,- Kč s DPH (slovy: jedenmi|ionšestnácttisÍcčtyřista korun českých) při sazbě
21% DPH.

2. Sjednaná cena je konečná a obsahuje veškeré náklady za předmět plnění a souvisejicí
náklady spojené s řádnou realizací předmětu plněni, tj.

[...]

např. náklady za dopravné, balné,
telefonní poplatky, poštovné atd.

3. Platba za plnění předmětu Smlouvy bude hrazena po jednotlivých čtvrtletních splátkách,
vždy za plnění poskytnuté v předcházejickn období tří měsíců. Cena za čtvrtletní splátku
Činí 105.000,- KČ bez DPH (slovy: stopěttisic korun českých) t.j. 127.050,- kč s dph (slovy:
stodvacetsedmtisícpadesát korun českých) při sazbě 21% DPH.

4. Faktury (daňové doklady) vystavené Poskytovatelem musí obsahovat číslo jednací
smlouvy, číslo účtu a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znění a ust. 435 občanského zákoníku, a dále vyčÍs|enj zvlášť